
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Baku circuit

08/05/2016Date :

Azerbaijan Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Tour of Azerbaidjan 2016Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Synergy Baku Cycling Project 

Team Felbermayr Simplon Wels 

Bora-Argon 18 

Sporting Tavira 

Gazprom-Rusvelo 

Team Illuminate 

Drapac Pro. Cycling 

Cycling Academy Team 

Unieuro Wilier 

Team Roth 

Bridgestone Anchor CT 

Astana City 

NASR-Dubai 

Wilier Triestina - Southeast 

Alpha Baltic-Maratoni.lv 

Estonian National Team 

Team Sauerland NRW 

Team Novo Nordisk 

57h02'44'' 

57h09'58'' 

57h12'07'' 

57h18'32'' 

57h21'39'' 

57h26'25'' 

57h28'03'' 

57h30'10'' 

57h32'17'' 

57h33'29'' 

57h37'53'' 

57h41'58'' 

58h06'00'' 

58h26'31'' 

58h29'21'' 

58h41'17'' 

58h50'02'' 

58h58'49'' 

07'14'' 

09'23'' 

15'48'' 

18'55'' 

23'41'' 

25'19'' 

27'26'' 

29'33'' 

30'45'' 

35'09'' 

39'14'' 

01h03'16'' 

01h23'47'' 

01h26'37'' 

01h38'33'' 

01h47'18'' 

01h56'05'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Synergy Baku Cycling Project 
65 - 61 - 64 
Bora-Argon 18 
4 - 5 - 1 
Unieuro Wilier 
192 - 193 - 196 
Team Roth 
53 - 51 - 56 
Gazprom-Rusvelo 
26 - 24 - 21 
Team Illuminate 
155 - 151 - 153 
Sporting Tavira 
171 - 176 - 175 
Drapac Pro. Cycling 
16 - 13 - 14 
Team Felbermayr Simplon Wels 
144 - 142 - 143 
Cycling Academy Team 
101 - 106 - 105 
Bridgestone Anchor CT 
93 - 91 - 94 
Astana City 
81 - 84 - 83 
Wilier Triestina - Southeast 
34 - 33 - 31 
Estonian National Team 
206 - 202 - 203 
Team Sauerland NRW 
162 - 164 - 163 
Alpha Baltic-Maratoni.lv 
72 - 71 - 73 
NASR-Dubai 
134 - 136 - 133 
Team Novo Nordisk 
42 - 46 - 44 
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